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Kontakt 
Som altid: Hvis I har spørgsmål eller ønsker at komme i kontakt med bestyrelsen, så skriv til 
bestyrelsen på mail@platanhusene.dk, og hvis det er spørgsmål eller problemer i forhold til 
daglig service og drift, så bedes I kontakte vores servicemedarbejder Bo fra Anders Andersen 
Rengøring på mobil 2071 0545 i tidsrummet 8-12. 
Kontorvagttid er nu hver anden uge 17:30 – 18:00 – Se datoer på opslag ved kontoret. 

 
 Forbrugsafregning af koldt/varmt vand  

I forbindelse med rørprojektet blev det aftalt, at der blev opsat Brunata vandmålere af FLD, så vi 
fremover betaler vand efter forbrug.  
Af den nys fremsendte opgørelse viste det sig, at den enkelte ejer er opkrævet efter 
fordelingstal, dette grundet manglende registreringer af målerne. 
Det er aftalt med Brunata, at vi næste år bliver opkrævet efter forbrug. 

 
Maling  

Maleren er nu ved at være færdig med de aftalte opgaver. Således er garageporte, de røde 
indgangsdøre i nr. 24 og diverse indgangspartier & træpartier blevet malet.  
 
 
 

Temperatur i lejlighederne 
For at checke om problemerne med temperaturen i lejlighederne er løst, har der været 
monteret temperaturloggere i 5 lejligheder i perioden februar – april. Efter analyse af 
målingerne blev det konkluderet, at temperaturerne er acceptable indenfor disse boliger, og at 
det derfor har hjulpet, at vi fik skiftet ventilerne i efteråret.  

 
Nyt dørtelefonanlæg og adgangssystem til hoveddørene 

Projektet er lidt forsinket, og vi forventer nu det bliver implementeret i tiden efter 
sommerferien.  
Omfanget er blevet justeret lidt, så nogle ekstra døre er kommet med, så vi undgår nøgler til 
håndværkere. Ligeledes kommer der dørautomatik på de tunge yderdøre til kældrene samt til 
havedøren ved kontoret og yderdøren i nr. 26. 

Der vil blive udsendt forespørgselsskema til de enkelte lejligheder, som skal returneres med oplysninger 
om telefonnummer, der skal tilknyttes dørtelefonen, navn på dørtelefonanlægges, samt hvor mange 
adgangsbrikker, den enkelte lejlighed skal bruge (projektet dækker 2 brikker pr. lejlighed). 
For at sikre foreningens likviditetsflow som følge af dette omkostningstunge projekt, forventes det at der 
efter sommer indkaldes til samling for, om nødvendigt, at justere foreningens budget. 
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Havelaug 
Da bestyrelsen de sidste år har haft lidt udfordringer med forskellige gartnere, har 7 beboere 
dannet et havelaug, som sammen med vores servicearbejder Bo, vil prøve at tage hånd om 
vores fællesareal. Vi går på med krum hals og så må vi se hvordan vi klare det, hvis det bliver for 
stor en mundfuld, går vi tilbage til gartnerordningen til næste år. 
Hvis der er nogle lejlighedsejere, der har lyst til at give en hånd med, er de meget velkomne, 
send blot en mail til mail@platanhusene.dk 

 
Ladestandere 

Hvis der blandt beboerne, er et ønske om at få opsat ladestandere på parkeringspladsen, 
foreslår bestyrelsen, at de interesserede beboere laver et elbiludvalg (uden om bestyrelsen) 
som kan undersøge muligheder / priser og modtage tilbud, som bestyrelsen så kan arbejde 
videre med. 
Hvis det har interesse, kan du skrive til mail@platanhusene.dk, så vil bestyrelsen formidle 
kontakten mellem de interesserede. 

 
Parfumefri vaskemaskine  

Vi gentager lige denne information: 
Af hensyn til allergikere brug da venligst kun parfumefrie vaske- og skyllemidler i den 
vaskemaskine, der er mærket ved opslag. 
 

 
Selskabslokalet 

Vores selskabslokale har fået en terrassedør, så der nu er direkte adgang til haven. 
Bestyrelsen beder blot beboere og gæster respektere de skilte, vi har sat på picnicbordene. 
Beboerne i 22C har soveværelse ud mod pladsen foran fælleslokalet, derfor er det ikke muligt at 
GRILLE og RYGE på pladsen og vi beder om at festen rykker indendørs kl. 22.00 
Man er selvfølgelig velkommen til at grille og ryge i haven. 

 
Vedtægtsændringer 

Vedtægtsændringerne, der blev diskuteret på generalforsamlingen, er nu endeligt formuleret 
og bliver så gennemgået af en advokat for evt. kommentarer/tilføjelser. I løbet af efteråret vil 
der blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling for godkendelse af de nye vedtægter, 
som så herefter skal tinglyses.  

 
Platanvej 30 

Den hvide nabovilla er nu blevet nedrevet og det er vil være en eller anden form for parkering 
der, indtil kommunen har godkendt byggeplanerne for området. 
 

 
Sommersammenkomst 

Sæt kryds i kalenderen onsdag d. 20. august, for der planlægger bestyrelsen en lille 
sommersammenkomst for beboerne, så I kan se og prøve den nye terrassedør i vores nymalede 
selskabslokale og hygge lidt med naboen, samt glæde jer over de smukke lerkrukker vores nye 
beboere, Fernanda og Mischa i nr 26 st.th., har opsat i haven.  
Nærmere information følger. 

 
 
Vi ønsker alle beboere en rigtig skøn sommer. 
Bestyrelsen 


